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Valbo HC har idag 727 medlemmar. Styrelsen och andra föreningsansvariga består av ideellt 
arbetande personer som ständigt utvecklar verksamheten och tar gemensamma beslut i 
arbetsmöten som är uppsatta. Vi kommer att fortsätta anställningen med en kanslist under 
kommande år i samma omfattning, 1 dag/vecka. 

Verksamheten består idag av skridskoskolan, hockeyskolan, tjejhockey, ungdomslag U9-
U16, juniorlag J18 Elit och J20 Elit samt ett senior A-lag i division 2. 

Valbo HC driver och ansvarar för distriktens lokala hockeygymnasium och utbildning (LIU) 
där flera spelare från olika föreningar aktivt får sin undervisning i hockey under skoltid. 

Under v. 33 arrangerar Valbo HC sin populära sommarhockey där ca 100 ungdomar påbörja 
sin hockeysäsong. Därefter varje år följer flera helger där Valbo HC arrangerar Nicklas 
Bäckström cup för lagen från U10 upp till U16 (under 2025 J18 nivå). Fram till mars månad 
pågår ordinarie hockeysäsong med is- och fysträningar och matcher i olika spelformer. 

Valbo HC har också tjejhockey som har lockat många tjejer i närområdet att spela hockey 
och intresset har ökat senaste tiden. 

Den nya styrelsen som tillträde förra året fortsätter med den långsiktiga förbättringsarbeten 
som påbörjades med förra styrelsen både med samarbetet med kommunen, Gästriklands 
ishockeyförbundet samt övriga hockeyföreningar i distrikten.  

Styrelsen fortsätter med att prioritera sportliga arbetet, bibehålla styrkan i Valbo med viljan 
att bedriva verksamheten för alla åldrar från skridskola till A-laget. Styrelsen fortsätter att 
arbeta med allas möjlighet för att ge bästa möjliga förutsättningar och arrangerade ledare till 
alla lag i föreningen. Där bland annat fortsätter samverkan med andra ishockeyföreningar i 
distrikten till exempel Brynäs och Hille/Åbyggeby under förra säsongen. Just nu pågår 
arbeten med att se över den sportliga organisationen och bristande dokumentation inklusive 
uppdatera sportliga föreningens riktlinjer, vägledande dokument och rutiner. 

Föreningen vill behålla och på sikt utveckla verksamhet för J18, J20 och A-lag. Viktigaste är 
dock att ha en ekonomi i balans framåt. 

Målsättning med ekonomin i föreningen är bland annat att öka intäkter via strukturerad 
marknads- och arrangemangsarbeten i föreningen. Ett bra samarbete med våra partners och 
sponsorer är mycket viktiga i framtidens arbete och satsningar för att kunna bemöta ökande 
kostnader för ishallens hyra, bussresor, inköpspriser, mm. A-laget har under säsongen 
arbetet hårt med marknadsföring och sponsring till föreningen. 



Samarbetet med kommunen är fortsatt utmanande. Styrelsen har lyckats tillsammans med 
kommunen att få fram ett-årigt hyreskontrakt som gäller tom årsskiftet. Styrelsen fortsätter 
med kontinuerlig dialog med kommunen för att få klarhet och framförhållning av hyror, 
istidsläggning och kommunens plan på ombyggnationen av Nickback Arenan. 

Under hockeysäsongen 2024/25 har föreningen haft flera ordinarie och ytterligare 
arrangemang som styrelsen är stolta över. Det har varit enkronasmatch-, skridskodisko, 
höstlovs-, Sam Cheema-, sportlovs- och målvaktscamper. Vilka bidragit till välbesökta och 
uppskattade arrangemang för alla åldersgrupper samt ledare inom föreningen och bland 
andra föreningar. Vi är mycket glada att under förra hockeysäsongen kunde erbjuda 
målvakterna återkommande målvaktsträningar med extern målvaktstränare med fokus på 
utveckling av våra målvakter. 

Under 2024/25 har föreningen börjat införa digitala tjänster som Digitala lagkassan för att 
underlätta hantering av lagkassorna digitalt i framtiden. Där både uppfylls krav för 
transparens och tydlighet av föreningens lagkassor och insamling inom lagen. 

Ishallens entré har fräschats upp med färg samt en ny tv-skärm och i samarbete med 
kommunen har teorirummet fått nya återbrukade stolar från kommunal möbelpool. Vilket 
bidrar till trevligare miljön i hallen. 

Föreningen har genomfört mycket lyckad digital insamlingskampanj "Föreningen i mitt hjärta" 
i samarbete med Nicklas Bäckström. Vilket resulterade ekonomiskt tillskott till föreningens 
ungdomsverksamhet under året. Styrelsen vill framföra ett stort tack till Nicklas för hans 
arrangemang och stöd! 

Styrelsen vill skicka ett stort tack till alla som på olika sätt bidragit till föreningens verksamhet 
det gångna hockeysäsongen. Ett särskilt tack riktas till alla ledare, föräldrar och sponsorer 
som möjliggör och bidrar på olika sätt för den fantastiska verksamhet som vi alla älskar! 

Med vänliga hälsningar, 

Styrelsen Valbo HC 
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